4 computer mouse e tastiera, per la segreteria e un sistema di backup completo 

con l’Operatore Economico Biasi Andrea con sede in via G.Deledda, 21 34079 Staranzano (GO) P.IVA 

01081890319; 

✓ di autorizzare la spesa per un importo imponibile pari ad € 2.721,20. (duemilasettecentoventuno,20)  da imputare 

all’ aggregato di spesa A1/01 – Funzionamento generale e decoro della scuola dell'esercizio finanziario 2025; 

✓ di autorizzare la spesa per un importo IVA pari ad € 598,66, (cinquecentonovantotto,66)  da imputare all’ 

aggregato di spesa Funzionamento generale e decoro della scuola dell'esercizio finanziario 2025; 

✓ di individuare ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 

241 quale Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico dott.